РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫСОКОГОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.02.2022                  п. Высокогорский                                 № 8-п

О проведении публичных слушаний по проекту «актуализации схем
теплоснабжения поселка Высокогорский Енисейского района до 2028 года
(актуализация на 2023 год)»

   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010г. № 190-ФЗ «О
теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от
22.02.2012г. № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их
разработки и утверждения», руководствуясь Уставом Высокогорского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по проекту «актуализации схем
теплоснабжения поселка Высокогорский Енисейского района до 2028 года
(актуализация на 2023 год)» 09 марта  2022 года в 16-00 в здании  администрации
Высокогорского сельсовета по адресу: Енисейский район, п. Высокогорский, ул.
Набережная, 8А.

2. Ответственному по организации и проведению публичных слушаний по
проекту «актуализации схем теплоснабжения поселка Высокогорский Енисейского
района до 2028 года (актуализация на 2023 год)»  (Т.Б. Шмарова) провести
необходимые мероприятия по организации и проведении публичных слушаний.

3. Предложения теплоснабжающих и теплосетевых организаций,
учреждений и иных участников публичных слушаний по проекту «актуализации
схем теплоснабжения поселка Высокогорский Енисейского района до 2028 года
(актуализация на 2023 год)» направляются в письменном виде по адресу п.
Высокогорский, ул. Набережная, 8А, по телефону 8 953 582 3595, в электронном
виде по адресу adm.vysokogorsky@yandex.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5.Постановление вступает в силу в день, следующего за днем его

официального опубликования в информационном печатном издании «Местные
вести».

Глава Высокогорского сельсовета                                                         А.А. Клецко